Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 27.12.2013 года д.Разиньково № 55-Р Об утверждении Плана основных мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах в 2014 году на территории Брежневского сельсовета Курского района Курской области

Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

27.12.2013  года                   д.Разиньково                                № 55-Р

Об  утверждении Плана основных мероприятий

                     гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

                   чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности

                   и безопасности на водных объектах в 2014 году на территории

                   Брежневского сельсовета Курского района Курской области

           На основании организационно-методических указаний по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и территориальной Подсистемы Единой Государственной системы предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций Курской области на 2014 год

           1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Брежневского сельсовета Курского района Курской области  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах  на 2014 год (далее План).

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

             Глава Брежневского сельсовета_____________     И.Д.Нащёкин